ОТЧЕТ
о депутатской деятельности за 2023 год
 депутата Совета народных депутатов КГО Гребенщиковой Э.А.



Работа с обращениями граждан

	Кол-во обратившихся
	Сфера вопроса

	Удовлетворено
	Разъяснено
	Прочее

	
	ЖКХ
	Благоустройство
	Здравоохранение
	Образования
	Финансово-экономические вопросы
	Вопросы экологии и природопользования
	Вопросы культуры, спорта и туризма
	соцобеспечения
	
	
	

	8

	-
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	6
	





Общественно-политическая деятельность

	№
п/п

	Участие в
мероприятиях
(кол-во)
	Встречи с населением (кол-во встреч/ кол-во человек/ обсуждаемые вопросы)
	Помощь городу, людям из собственных средств
(вид помощи/сумма) 
	Организация социально-значимых мероприятий
(наименование)
	Прочее

	1.
	28
	2/49
Здравоохранение, вопросы экологии и природопользования
	3000 руб. - поздравление с Днем матери ветеранов войны и труда, жен и матерей участников СВО

	День народного единства. Историко-просветительский конкурс РосКвиз «Служение отечеству: события и имена»
Поздравление с Днем матери ветеранов войны и труда
Реализация проекта «Во дворах начинается страна»
Реализация проекта «Берега Томи Кузбасса»
Реализация проекта «Волонтерский интенсив»
Реализация проекта «Спорт-здоровье - достижения»
	Проведение и организация лекций, бесед, встреч с различными социальными, профессиональными, иными группами населения по пропаганде и агитации, распространению партийных взглядов и позиций по актуальным проблемам общественной жизни;
Проведение развлекательно-образовательных акций,  уличных акций по вовлечению сторонников,  молодежи в процессы построения демократического, социально-справедливого общества




